Comision Federal de Electricidad

CFE Suministrador de Servicios Basicos

Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,

Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

OP ORIENTAL DE MEXICO SA DE CV

SM35 M2 L6 LOC30 Y 9A FUS

SUPERMANZANA 35 F
C.P.77505

CANCUN,Q.R.

NO. DE SERVICIO:780020101461
RMU:77505 02-01-23 OOM0-50128
CUENTA:82DW12A018250070
TARIFA:GDMTH

CARGA CONECTADA kW:300

Concepto

KWh base
KWh intermedia
KWh punta

kW base
KW intermedia
KW punta

KWMax
KVArh

Factor de potencia %

NO. MEDIDOR:MY754M

001 CFE

MULTIPLICADOR:160
NO HILOS:3

DEMANDA CONTRATADA kW:300

Consumo
Medida -l Estimada I
6,091

16,271
3,192

74
84
60

84
11,183

91.61

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto $
Suministro 441.87
Distribucion 0.00
Transmision 0.00
CENACE 0.00
Generacion B 0.00
Generacidn | 0.00
Generacion P 0.00
Capacidad 0.00
SCnMEM(1) 0.00
TOTAL 441.87

Fecha, hora y lugar de impresion:06/12/2024 09:55:34hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

$/kW $/kWh Importe (MXN)
0.00 0.00 441.87
6,012.72 0.00 6,012.72
0.00 4,520.50 4,520.50
0.00 166.10 166.10
0.00 6,845.67 6,845.67
0.00 33,124.50 33,124.50
0.00 7,328.83 7,328.83
25,421.40 0.00 25,421.40
0.00 158.43 158.43
31,434.12  52,144.03 84,020.01

TOTAL A PAGAR:

$99,015

(NOVENTA'Y NUEVE MIL QUINCE PESOS M.N.)

PERIODO FACTURADO:31 OCT 24-30 NOV 24
FECHA LiMITE DE PAGO:12 DIC 24

CORTE A PARTIR:13 DIC 24

Precio (MXN) Subtotal (MXN)

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Cargo Fijo(3) 441.87
Energia 83,578.15
2% Baja Tension(3) 1,680.40
Bonificacion Factor de Potencia(3) -342.80
Subtotal 85,357.62
IVA 16% 13,667.22
Facturacion del Periodo 99,014.84
Adeudo Anterior 100,887.64
Su Pago -100,887.00
Total 99,015.48

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pablico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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$99,015

(NOVENTA Y NUEVE MIL QUINCE PESOS M.N,)
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Demanda kW

CONSUMO HISTORICO
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Precio medio (MXN)

Periodo
NOV 23
DIC 23
ENE 24
FEB 24
MAR 24
ABR 24
ABR 24
MAY 24
JUN 24
JuL 24
AGO 24
SEP 24
ocT 24
ocT 24
NOvV 24

Datos Fiscales del Receptor

91
105
83
88
95
84
91
m
929
90
88
94
84
75
84

Consumo total kWh Factor potencia % Factor carga %
27,087 91.96 41.34

29,342 91.53 37.56

26,456 90.97 42.84

24,280 90.12 39.64

28,995 91.35 41.02

5,484 90.93 45.34

22,390 91.41 42.72

33,483 93.22 40.54

28,377 93.13 39.81

29,549 93.39 4413

30,326 93.26 46.32

29,115 93.056 43.02

23,108 91.60 44.09

4,062 91.17 4513

25,554 91.61 42.25

Cadena Original Este es una impresa de un PPD

3.2395
3.1786
3.0804
3.3119
3.0821
3.1814
2.9396
3.1750
2.8795
3.1480
3.0269
2.9925
3.2074
3.1644
3.3403

RFC: OOM050128EQ3 Razdn Social: OPERADORA ORIENTAL DE MEXICO Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales Uso CFDI: Gastos en general CP: 77516 AC FoHo: 000549554939 Folio Fiscal: A4E3137A-116F-40

52-87EA-782D00EA6BDE N. Certificado del SAT: 00001000000700926429 No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: 2024-12-02T19:38:22 Unidad de medida: K\
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%/

jAVISO IMPORTANTE!

Servicios Basicos.

Suministrador de G PROFECO ‘Q;CRE

Ahorra consumo de energia electrica, tu ahorro contribuye a la proteccion del medio ambiente. Nuestro compromiso es seguir
conectados contigo.
Corte a partir del 13 DIC 24.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

donde pagar!

iTu eliges

Banco del Bi
Son mas de 100,000 establecimientos autorizados,consulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hiip./usuariocalificado.cre.qob.mx/UsuarioCalificado/L istadoSuministrador

Farmacias del

= Ahorro

TE queremos... bien.

8 irede  Walmart

¢ “felecomm.

, Inbursa,
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CHEDRAUL

Banamex, Banjercilo, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.
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